

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W CIESZYNIE

<http://cieszyn.slaska.policja.gov.pl/ka6/informacje/wiadomosci/275499,Poszukiwany-sprawca-kradziezy-Publikujemy-portret-pamięciowy.html>
2020-09-26, 04:02

POSZUKIWANY SPRAWCA KRADZIEŻY. PUBLIKUJEMY PORTRET PAMIĘCIOWY!

Data publikacji 04.12.2019

Komisariat Policji w Rydułtowach prowadzi postępowanie w sprawie kradzieży pieniędzy metodą na pracownika ZUS. Do zdarzenia doszło 13 listopada, a poszkodowany dobrze zapamiętał twarz oszusta. W Laboratorium KWP Katowice wykonano portret pamięciowy sprawcy, który publikujemy i prosimy o rozpowszechnienie. Jeśli go rozpoznasz - skontaktuj się z Policją.

W środę, 13 listopada przed południem do drzwi mieszkania pokrzywdzonego zapukał mężczyzna podający się za pracownika ZUS-u z informacją, że ma pieniądze dla jego żony. Właściciel mieszkania wpuścił go do środka. Wykorzystując chwilową nieuwagę lokatora, sprawca okradł mężczyznę, po czym powiedział, że przyjdzie innym razem, gdy w domu będzie jego żona. Mężczyzna zorientował się dopiero po wyjściu oszusta z mieszkania, że z szafki zniknęła gotówka.



W toku prowadzonego postępowania, na podstawie podanego przez pokrzywdzonego rysopisu sporządzono portret pamięciowy sprawcy, który miał charakterystyczny kobiecy cieniutki głos. Każdą osobę, która rozpoznaje mężczyznę z portretu pamięciowego, prosimy o kontakt z rydułtowską bądź wodzisławską policją. Każdy szczegół dotyczący tego zdarzenia może mieć bardzo istotne znaczenie dla sprawy. Zapewniamy anonimowość!

Kontakt:

Komenda Powiatowa Policji w Wodzisławiu tel. 032 4537-255

Komisariat Policji w Rydułtowach tel. 032 4125-810

lub numer alarmowy 112.



0463

UWAGA: w przypadku ustalenia poszukiwanego sprawcy przestępstwa, proszę o kontakt z LK KW/P w Katowicach tel. 851-1277, 851-1250.

RYSOPIS: Mężczyzna, ok. 30-35 lat, szczupły, ok. 195 cm wzrostu, twarz pięciokątna, cera normalna, oczy jasnopigmentowane, włosy ciemne, lekko faliste, krótkie, duży, wystający nos, długa szyja, ...